電波障害防止計画届出に伴う関係住民への説明報告書
　　年　　月　　日

大村市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

今般、電波障害防止に関する説明を下記のとおり実施したので報告します。

記

1． 説明日時　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

2． 説明内容

上記のとおり説明を受けました。

【　近隣居住者名簿　】

	氏　　　名
	住　　　　所
	備　　　考

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

· この名簿の記名は、建築主から説明を受けたことの確認のためですので、必ず自署してください。